
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADI/INDACOR/LOFT

ADI/INDACOR/LOFT

92852 11/06/202205 03 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

Paulista
Sub-7 A2
COMPLEXO ESPORTIVO MORADA DO SOL INDAIATUBA

NILVANDRO PARISE
LUIZ CARLOS DE ANDRADE JUNIOR

DIEGO MORAES GARCIA
MARCOS AURELIO BARBOSA

375
1658
1300
1718

09:00 09:10

01 01

09:11 09:22

00 01

09:27 09:53

04 01
05 03

182118 LEONARDO GABRIEL PACHIONI AGUIAR 01
181553 BRYAN DE TOLEDO ARANTES 03
182115 ENZO GABRIEL MARSON GOMES 04
178157 BERNARDO RODRIGUES ROCHA 05
182117 FILIPPO CASERTA MERELLO FALGETANO 06
181551 BERNARDO DE OLIVEIRA DOMINGUES 07
180515 JOÃ£O PEDRO RODRIGUES BOSCHIN 08
179862 BENJAMIM FELIPE DE ALMEIDA 09
180513 GABRIEL HENRIQUE ESPÃRITO SANTO 10
179877 SÃLVIO CHAMBERLAIN MARTINS 11
175946 THOR STEFFEN 12
179871 MIGUEL HENRICO MOREIRA LIMA 13
181554 MATHEUS PAULINO BERTOLI 14
181601 DAVI LUCCA FREITAS PEREIRA 15
180516 SAMUEL FERNANDO SOUZA DO NASCIMENTO 18

12
01
18
12

04
03

06
05
04
07
04

08
07
06

14
13
11
15
11
10
08
09

08:37

xx
x

MARCELO DA SILVA NETO 7983

PLINIO CESAR GARCIA 7984

1301
03:02

0302
10:29

0303
13:52

0304
16:23

0305
17:41

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181525 GUILHERME LAGOA SANCHES 01
181938 BERNARDO PEREIRA CRUZ 02
181524 JOÃ£O FILIPE CASTRO RIBEIRO 04
181939 DAVI GASPAR DRASLER DA CUNHA 05
181689 PEDRO ISHIMARU MEDEIROS 06
175076 ROGER MEDEIROS DE OLIVEIRA 07
176593 LEONARDO DA MATTA GONÃ‡ALVES 08
181309 GABRIEL SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO 09
179684 PIETRO ALVES DE MELO 10
181522 RAFAEL DA MATA COSTA 11
181687 LEONARDO MARTINS SAMPAIO 12
181523 DYLAN SAMUEL GUTIERREZ GONZALES 13
179955 MIGUEL CORDEIRO BARBOZA 14
181558 LEONARDO GONÃ‡ALVES PAULICHI 15

02
01
02

05
06
04
05

07
10
05
10

08
13
08
11
08

15
14
09
15
12 06:23

x

0801

03:13

1302

06:16

0903

12:59

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABIANA A. P. IWAMOTO7069

MARCELO FELIX DE LIMA7750

F
IL

IP
P

O
 C

A
S

E
R

T
A

 M
E

R
E

LL
O

 F
A

LG
E

T
A

N
O

  (
6)

M
A

R
C

E
LO

 D
A

 S
IL

V
A

 N
E

T
O

 

D
A

V
I G

A
S

P
A

R
 D

R
A

S
LE

R
 D

A
 C

U
N

H
A

 (
5)

F
A

B
IA

N
A

 A
. P

. I
W

A
M

O
T

O

JOSÃ‰ CELSO GALVANI JÃšNIOR 372

ADI/INDACOR/LOFT

SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA 7860

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 


