## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

COMPETTO				NUI/INDA	ICOR/LC	OFT 05	X	03	LIGA	SANC	CAETA	ANEN	SE DE	FUTEBO	DL DE S	SALA			6/2022
COMPETIÇÃO:	Paulista														HORÁ		INÍC		TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-7 DIVISÃO: A2						SÉRIE:							1º P 2º P		09:0 09:1		09:10 09:22	
GINÁSIO:	NÁSIO: COMPLEXO ESPORTIVO MORADA DO SOL						CIDADE: INDAIATUBA							3º P		09.1		09:53	
															PROR				00.00
375	ÁRBITRO PRINC				SE ILINIOS												CONTA		
1658 1300	ÁRBITRO AUXII CRONOMETRIS				DE JUNIOR										1º PER			01 x	
1718	ANOTADOR: M														2º PER			00 x	
															3º PER	•		04 x	
															FINAL PRORR	OG		05 <b>x</b>	
															PENAL			X	
FOURDE HAIL AD	DI/INDACOR/LOFT														-			•	
REGISTRO	JI/INDACOR/LOF I	JOGADOF	EC			No	AMA	R VERM		CLID	STITUI	CÕEC			۸۵۱	IMIII	ATIVA	c	
182118	LEONARDO GABRIEL P.					01	AMA	K VERM	12	04	06	08	14	Х	X	JMUL	AIIVA	.3	
181553	BRYAN DE TOLEDO AR		ALAIX.			03			01	03	05	07	13	Х					
182115	ENZO GABRIEL MARSO	OMES				04			18		04	06	11			IDO D	DE TEMP		
178157	BERNARDO RODRIGUE		TANIO			05	_		12		07		15	10	PER.			2º PEI	R.
182117 181551	FILIPPO CASERTA MER BERNARDO DE OLIVEIR					06 07	+				04	<b>-</b>	11			_		08:37	
180515	JOÃO PEDRO RODRIGU					08	+						08		_				
179862	BENJAMIM FELIPE DE A					09							09		9				
180513	GABRIEL HENRIQUE ES	PÍRITO SANT	О			10									S S				
179877	SÍLVIO CHAMBERLAIN I	IARTINS				11	-	-				-	+		ET.				
175946 179871	THOR STEFFEN MIGUEL HENRICO MOR	IDA I IMA				12									A	i			
181554	MATHEUS PAULINO BE					14									C	;			
181601	DAVI LUCCA FREITAS F					15									Ξ				2
180516	SAMUEL FERNANDO SO		SCIMENT	0		18									Ä				Ä
	Técnico: MARCELO DA														Ā				ľ
	Massagista: PLINIO CE	SAR GARCIA	١												H.				S S
	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta														; SAS				<u>;</u> 0
	Auxiliar Técnico:												_		.¥ o	)			S H
	/tuxillar recilies																		
															CAPIT				récn Marc
															CAPITÃO: FILIPPO CASERTA MERELLO FALGETANO				TÉCNICO: MARCELC
<b>01</b>   13   <b>02</b>   0	03 <b>03</b> 03 <b>04</b> 03 <b>05</b>	03 06	07	08	09	10	11	12	13	         1	14	15	16	17	18	19	9	20	21 Z WAR
<b>01</b> 13 <b>02</b> 0 03:02 10:29			07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17			9	20	
			07	08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17			9	20	
03:02 10:29		1				10	11	12	13	1	4	15	16	17			9	20	
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIG  REGISTRO	13:52 16:23 17: GA SANCAETANENS	E DE FUT	EBOL			Nº.		12		SUBS	STITUI	ÇÕES			18	19	9   9		
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525	33:52 16:23 17: GA SANCAETANENS  GUILHERME LAGOA SA	E DE FUT JOGADOF	EBOL			Nº 01			02	<b>SUB</b> :	STITUI	ÇÕES 08	15	17 X	18	19			
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938	GA SANCAETANENS  GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C	E DE FUT JOGADOR	EBOL			Nº 01 02			02 01	SUBS 05 06	07 10	ÇÕES 08 13	15 14		18 ACI	JMUL	ATIVA	s	
03:02 10:29  EQUIPE "B" - L C  REGISTRO  181525 181938 181524	GA SANCAETANENS  GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R	E DE FUT JOGADOR ICHES RUZ BEIRO	EBOL			Nº 01 02 04			02	<b>SUB</b> :	STITUI	ÇÕES 08	15	х	18 ACI	JMUL		s	21
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 181689	GA SANCAETANENS  GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED	E DE FUT JOGADOF ICHES RUZ BEIRO DA CUNHA	EBOL			N° 01 02 04 05 06			02 01	SUB: 05 06 04	07 10 05	<b>ÇÕES</b> 08 13 08	15 14 09	х	ACI	JMUL	ATIVA	. <b>S</b> PO 2º PEI	21
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 181689 175076	GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVÍ GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU BE ROGER MEDEIROS DE	E DE FUT JOGADOF ICHES RUZ BEIRO DA CUNHA EIROS DLIVEIRA	EBOL			N° 01 02 04 05 06 07			02 01	SUB: 05 06 04	07 10 05	ÇÕES 08 13 08 11	15 14 09 15	х	ACI	JMUL	ATIVA	.s	21
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 181689 175076 176593	GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA	E DE FUT JOGADOF ICHES RUZ BEIRO DA CUNHA IEROS SLIVEIRA GONÇALVES	EBOL			N° 01 02 04 05 06 07			02 01	SUB: 05 06 04	07 10 05	ÇÕES 08 13 08 11	15 14 09 15	х	ACI	JMUL	ATIVA	. <b>S</b> PO 2º PEI	21
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 181689 175076 176593 181309	GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PEF	E DE FUT JOGADOR ICHES RUZ BEIRO DA CUNHA IROS DLIVEIRA GONÇALVES EIRA IWAMC	EBOL			N° 01 02 04 05 06 07 08			02 01	SUB: 05 06 04	07 10 05	ÇÕES 08 13 08 11	15 14 09 15	х	ACI	JMUL	ATIVA	. <b>S</b> PO 2º PEI	21
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 181689 175076 176593	GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA	E DE FUT JOGADOF ICHES RUZ BEIRO DA CUNHA EIROS DLIVEIRA SONÇALVES EONÇALVES DI VERMANO DO TORMANO	EBOL			N° 01 02 04 05 06 07			02 01	SUB: 05 06 04	07 10 05	ÇÕES 08 13 08 11	15 14 09 15	х	ACI PED PER.	JMUL.	ATIVA	. <b>S</b> PO 2º PEI	21
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 175076 176593 181309 179684 181522 181687	GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIRO S DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PER PIETRO ALVES DE MEL RAFAEL DA MATA COS' LEONARDO MARTINS S	E DE FUT JOGADOR ICHES RUZ BEIRO DA CUNHA IIROS DUIVEIRA BONÇALVES EIRA IWAMC D A AMPAIO	EBOL			N° 01 01 02 04 05 06 07 08 09 10			02 01	SUB: 05 06 04	07 10 05	ÇÕES 08 13 08 11	15 14 09 15	х	ACI PED PER.	JMUL.	ATIVA	. <b>S</b> PO 2º PEI	21
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523	GA SANCAETANENS  GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PER PIETRO ALVES DE MEL RAFAEL DA MATA COS' LEONARDO MARTINS S DYLAN SAMUEL GUTIEI	E DE FUT JOGADOF ICHES RUZ BEIRO DA CUNHA IROS DLIVEIRA BONÇALVES EIRA IWAMC O A MPAIO REZ GONZA	EBOL			N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13			02 01	SUB: 05 06 04	07 10 05	ÇÕES 08 13 08 11	15 14 09 15	х	PED PER.	JMUL IDO D	ATIVA	. <b>S</b> PO 2º PEI	21
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181687 181523 179955	GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PE PIETRO ALVES DE MEL RAFAEL DA MATA COS' LEONARDO MARTINS S DYLAN SAMUEL GUTIEI MIGUEL CORDEIRO BAI	E DE FUT JOGADOF JOHES RUZ BEIRO DA CUNHA ISIROS DILIVEIRA GONÇALVES EIRA IWAMC DA AMPAIO REZ GONZA BOZA	EBOL			Nº 01 02 044 05 06 07 08 09 10 11 12 13 3			02 01	SUB: 05 06 04	07 10 05	ÇÕES 08 13 08 11	15 14 09 15	х	ACU PED PER.	JMUL.	ATIVA	. <b>S</b> PO 2º PEI	21   21   R.
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523	GA SANCAETANENS  GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PER PIETRO ALVES DE MEL RAFAEL DA MATA COS' LEONARDO MARTINS S DYLAN SAMUEL GUTIEI	E DE FUT JOGADOF JOHES RUZ BEIRO DA CUNHA ISIROS DILIVEIRA GONÇALVES EIRA IWAMC DA AMPAIO REZ GONZA BOZA	EBOL			N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13			02 01	SUB: 05 06 04	07 10 05	ÇÕES 08 13 08 11	15 14 09 15	х	ACU PED PER.	JMUL.	ATIVA	. <b>S</b> PO 2º PEI	21   21   R.
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO 181525 181938 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523 179955 181558	GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PE PIETRO ALVES DE MEL RAFAEL DA MATA COS' LEONARDO MARTINS S DYLAN SAMUEL GUTIEI MIGUEL CORDEIRO BAI	E DE FUT JOGADOF JOGADOF JOHES RUZ BEIRO DA CUNHA IIROS DIJVEIRA SONÇALVES EIRA IWAMC A MMPAIO REZ GONZA BOZA S PAULICHI	EBOL			Nº 01 02 044 05 06 07 08 09 10 11 12 13 3			02 01	SUB: 05 06 04	07 10 05	ÇÕES 08 13 08 11	15 14 09 15	х	ACU PED PER.	JMUL.	ATIVA	. <b>S</b> PO 2º PEI	21   21   R.
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO 181525 181938 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523 179955 181558	GA SANCAETANENS  GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PEE PIETRO ALVES DE MEL RAFAEL DA MATA COS: LEONARDO MATA COS: DYLAN SAMUEL GUTIEI MIGUEL CORDEIRO BAI LEONARDO GONÇALVE	E DE FUT JOGADOF JOGADOF JOGADOF JOCHES RUZ BEIRO DA CUNHA IROS DLIVEIRA BONÇALVES EIRA IWAMC D A AMPAIO REZ GONZA BOZA BOZA S PAULICHI	TEBOL			Nº 01 02 044 05 06 07 08 09 10 11 12 13 3			02 01	SUB: 05 06 04	07 10 05	ÇÕES 08 13 08 11	15 14 09 15	х	ACU PED PER.	JMUL.	ATIVA	. <b>S</b> PO 2º PEI	21   21   R.
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523 179955 181558  7069 7750	GA SANCAETANENS  GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PER PIETRO ALVES DE MEL RAFAEL DA MATA COS' LEONARDO MARTINS S DYLAN SAMUEL GUTIEI MIGUEL CORDEIRO BAI LEONARDO GONÇALVE  TÉCNICO: FABIANA A. P	E DE FUT JOGADOF JOGADOF JOGADOF JOCHES RUZ BEIRO DA CUNHA IROS DLIVEIRA BONÇALVES EIRA IWAMC D A AMPAIO REZ GONZA BOZA BOZA S PAULICHI	TEBOL			Nº 01 02 044 05 06 07 08 09 10 11 12 13 3			02 01	SUB: 05 06 04	07 10 05	ÇÕES 08 13 08 11	15 14 09 15	х	ACU PED PER.	JMUL.	ATIVA	. <b>S</b> PO 2º PEI	21   21   R.
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523 179955 181558	GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PER PIETRO ALVES DE MEL RAFAEL DA MATA COS LEONARDO MARTINS S DYLAN SAMUEL GUTIEN MIGUEL CORDEIRO BAI LEONARDO GONÇALVE  TÉCNICO: FABIANA A. P Massagista: MARCELO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta	E DE FUT JOGADOF JOGADOF JOGADOF JOCHES RUZ BEIRO DA CUNHA IROS DLIVEIRA BONÇALVES EIRA IWAMC D A AMPAIO REZ GONZA BOZA BOZA S PAULICHI	TEBOL			Nº 01 02 044 05 06 07 08 09 10 11 12 13 3			02 01	SUB: 05 06 04	07 10 05	ÇÕES 08 13 08 11	15 14 09 15	х	ACU PED PER.	JMUL.	ATIVA	. <b>S</b> PO 2º PEI	R. OLOWWAM.
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523 179955 181558	GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PE PIETRO ALVES DE MEL RAFAEL DA MATA COS: LEONARDO MARTINS S DYLAN SAMUEL GUTIEI MIGUEL CORDEIRO BAI LEONARDO GONÇALVE  TÉCNICO: FABIANA A. P Massagista: MARCELO Preparador Fisico:	E DE FUT JOGADOF JOGADOF JOGADOF JOCHES RUZ BEIRO DA CUNHA IROS DLIVEIRA BONÇALVES EIRA IWAMC D A AMPAIO REZ GONZA BOZA BOZA S PAULICHI	TEBOL			Nº 01 02 044 05 06 07 08 09 10 11 12 13 3			02 01	SUB: 05 06 04	07 10 05	ÇÕES 08 13 08 11	15 14 09 15	х	ACU PED PER.	JMUL.	ATIVA	. <b>S</b> PO 2º PEI	R. OLOWWAM. 'd' 'd
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523 179955 181558	GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PER PIETRO ALVES DE MEL RAFAEL DA MATA COS LEONARDO MARTINS S DYLAN SAMUEL GUTIEN MIGUEL CORDEIRO BAI LEONARDO GONÇALVE  TÉCNICO: FABIANA A. P Massagista: MARCELO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta	E DE FUT JOGADOF JOGADOF JOGADOF JOCHES RUZ BEIRO DA CUNHA IROS DLIVEIRA BONÇALVES EIRA IWAMC D A AMPAIO REZ GONZA BOZA BOZA S PAULICHI	TEBOL			Nº 01 02 044 05 06 07 08 09 10 11 12 13 3			02 01	SUB: 05 06 04	07 10 05	ÇÕES 08 13 08 11	15 14 09 15	х	PED PER.	JMUL.	ATIVA	. <b>S</b> PO 2º PEI	21 21 R.
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523 179955 181558  7069 7750	GA SANCAETANENS  GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PER PIETRO ALVES DE MEL RAFAEL DA MATA COS' LEONARDO MARTINS' DYLAN SAMUEL GUTIEI MIGUEL CORDEIRO BAI LEONARDO GONÇALVE  TÉCNICO: FABIANA A. P Massagista: MARCELO Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	E DE FUT JOGADOF ICHES RUZ BEIRO DA CUNHA IEROS DLIVEIRA GONÇALVES EIRA IWAMC O A MAPAIO REZ GONZA BOZA S PAULICHI IWAMOTO FELIX DE LII	TEBOL NES OTO	DE SAL	ÃO	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	AMA	R VERM	02 01 02	SUBB 50 05 06 04 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05	07 10 05 10	ÇÕES	15 14 09 15 12	x 10	ACCITAGO:  DAVI GASPAR DRASI ER DA CLINHA (5)	JMUL JIDO D	ATIVA DE TEMI	S 2º PEI 06:23	TÉCNICO: FABIANA A. P. IWAMOTO
03:02 10:29  EQUIPE "B" - L C  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523 179955 181558  7069 7750  01 08 02 1	GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PEF PIETRO ALVES DE MEL RAFAEL DA MATA COS' LEONARDO MARTINS DYLAN SAMUEL GUTIEI MIGUEL CORDEIRO BAI LEONARDO GONÇALVE  TÉCNICO: FABIANA A. P Massagista: MARCELO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	E DE FUT JOGADOF JOGADOF JOGADOF JOCHES RUZ BEIRO DA CUNHA IROS DLIVEIRA BONÇALVES EIRA IWAMC D A AMPAIO REZ GONZA BOZA BOZA S PAULICHI	TEBOL			Nº 01 02 044 05 06 07 08 09 10 11 12 13 3			02 01	SUBB 50 05 06 04 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05	07 10 05	ÇÕES 08 13 08 11	15 14 09 15	х	ACU PED PER.	JMUL.	ATIVA DE TEMI	. <b>S</b> PO 2º PEI	Z1 OLOWAMI 'G' 'Y
03:02 10:29  EQUIPE "B" - LIC  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523 179955 181558  7069 7750	GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PEF PIETRO ALVES DE MEL RAFAEL DA MATA COS' LEONARDO MARTINS DYLAN SAMUEL GUTIEI MIGUEL CORDEIRO BAI LEONARDO GONÇALVE  TÉCNICO: FABIANA A. P Massagista: MARCELO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	E DE FUT JOGADOF ICHES RUZ BEIRO DA CUNHA IEROS DLIVEIRA GONÇALVES EIRA IWAMC O A MAPAIO REZ GONZA BOZA S PAULICHI IWAMOTO FELIX DE LII	TEBOL NES OTO	DE SAL	ÃO	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	AMA	R VERM	02 01 02	SUBB 50 05 06 04 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05	07 10 05 10	ÇÕES	15 14 09 15 12	x 10	ACCITAGO:  DAVI GASPAR DRASI ER DA CLINHA (5)	JMUL JIDO D	ATIVA DE TEMI	S 2º PEI 06:23	TÉCNICO: FABIANA A. P. IWAMOTO
03:02 10:29  EQUIPE "B" - L C  REGISTRO  181525 181938 181524 181939 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523 179955 181558  7069 7750  01 08 02 1	GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PEF PIETRO ALVES DE MEL RAFAEL DA MATA COS' LEONARDO MARTINS DYLAN SAMUEL GUTIEI MIGUEL CORDEIRO BAI LEONARDO GONÇALVE  TÉCNICO: FABIANA A. P Massagista: MARCELO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	E DE FUT JOGADOF ICHES RUZ BEIRO DA CUNHA IEROS DLIVEIRA GONÇALVES EIRA IWAMC O A MAPAIO REZ GONZA BOZA S PAULICHI IWAMOTO FELIX DE LII	TEBOL NES OTO	DE SAL	ÃO	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	AMA	R VERM	02 01 02	SUBB 50 05 06 04 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05	07 10 05 10	ÇÕES	15 14 09 15 12	x 10	ACCITAGO:  DAVI GASPAR DRASI ER DA CLINHA (5)	JMUL JIDO D	ATIVA DE TEMI	S 2º PEI 06:23	TÉCNICO: FABIANA A. P. IWAMOTO
03:02 10:29  EQUIPE "B" - L C  REGISTRO 181525 181938 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181523 179955 181558  7069 7750  01 08 02 7  03:13 06:16	GUILHERME LAGOA SA BERNARDO PEREIRA C JOÃO FILIPE CASTRO R DAVI GASPAR DRASLEI PEDRO ISHIMARU MED ROGER MEDEIROS DE LEONARDO DA MATTA GABRIEL SHIGUEO PEF PIETRO ALVES DE MEL RAFAEL DA MATA COS' LEONARDO MARTINS DYLAN SAMUEL GUTIEI MIGUEL CORDEIRO BAI LEONARDO GONÇALVE  TÉCNICO: FABIANA A. P Massagista: MARCELO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	E DE FUT JOGADOF ICHES RUZ BEIRO DA CUNHA IIROS DLIVEIRA GONÇALVES EIRA IWAMC A MMPAIO REZ GONZA BOZA S PAULICHI IWAMOTO FELIX DE LII	TEBOL RES	DE SAL	ÃO	Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	AMA	R VERM	02 01 02	SUBB 05 06 04 05 05 06 04 05	07 10 05 10	08 13 08 11 11 08 115 115 115 115 115 115 115 115 115 11	15 14 09 15 12	1°	ACI PED PER.  PANI GASPAR DRASI ER DA CINIHA (5)	JMUL IIDO D	ATIVA DE TEMP	PPO 2º PEI 06:23	R. CLUWAN GO ON THE CONTROL OF THE C

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 372

REGISTRO: 7860

REPRESENTANTE: JOSÉ CELSO GALVANI JÚNIOR

REPRESENTANTE: SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA

EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO

EQUIPE: ADI/INDACOR/LOFT